Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ

  «02» марта 2020г.                                                                                         № 109
Об итогах муниципального конкурса

методических разработок «Победе посвящается…»
В соответствии с Планами работы управления образования администрации Новокузнецкого муниципального района и МАОУ ДПО «ИМЦ НМР» на 2019 – 2020 учебный год в период с 20 января 2020 года по 28 февраля 2020 года был проведен муниципальный конкурс методических разработок «Победе посвящается…» (далее – Конкурс) В Конкурсе приняли участие 43 педагогических работника из 17 ОУ, по номинациям:«Лучший УМК», «Лучший проект», «Лучшая программа», «Лучший сценарий», «Лучший урок (занятие, педагогическое мероприятие с детьми дошкольного возраста)».
    Рассмотрев итоги конкурса
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотой управления образования АНМР победителей муниципального конкурса методических разработок «Победе посвящается…»
- в номинации «Лучший проект»
Готчиеву Оксану Юрьевну, методиста МБУ ОДО Центр детского творчества Ломоносовского района Ленинградской области;
Коллектив воспитателей (Иванову Анастасию Сергеевну, воспитателя; Каренгину Анну Андреевну, воспитателя; Кулик Татьяну Викторовну, воспитателя; Помозову Оксану Владимировну, учителя-логопеда; Пугину Любовь Владимировну, воспитателя) МБДОУ «Детский сад №206» г. Новокузнецка;
Иванову Алёну Михайловну учителя - логопеда МБДОУ «Сосновский детский сад» комбинированного вида;

Мачневу Любовь Федоровну, старшего воспитателя МБДОУ «Металлурговский детский сад №1» комбинированного вида;
- в номинации «Лучшая программа»
Калинину Светлану Владимировну, педагога дополнительного образования, МБОУ ДО "ДДТ НМР";

- в номинации «Лучший УМК»
Ермачкову Ларису Владимировну, музыкального руководителя МБДОУ «Тальжинский детский сад» комбинированного вида
Гульняшкину Александру Юрьевну, воспитателя МБДОУ «Тальжинский детский сад» комбинированного вида;
- в номинации «Лучший сценарий»
Бычкову Анну Сергеевну, музыкального руководителя МБДОУ «Металлурговский детский сад №1» комбинированного вида;
Деяк Елену Вячеславовну, учителя иностранного языка МБОУ «Казанковская СОШ»;

- в номинации «Лучший урок (занятие, педагогическое мероприятие с детьми дошкольного возраста)»
Кузьмину Ларису Николаевну, воспитателя МБДОУ «Тальжинский детский сад» комбинированного вида.

Виноградову Ларису Викторовну воспитателя МБДОУ «Сосновский детский сад» комбинированного вида;

Концевую Татьяну Михайловну, инструктора по физической культуре МБДОУ «Сосновский детский сад» комбинированного вида;
Попцову Юлию Петровну, учителя математики
МБОУ "Куртуковская ООШ имени В. П. Зорькина";
Калинину Светлану Владимировну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Атамановская СОШ».
2. Наградить грамотой управления образования АНМР призеров за 2 место в муниципальном конкурсе методических разработок «Победе посвящается…»
- в номинации «Лучший проект»
Казначееву Анастасию Юрьевну, учителя русского языка и литературы МБОУ "Безруковская ООШ";

Стасишину Елену Викторовну, учителя начальных классов МБОУ «Куйбышевская ООШ»;
Былинкину Людмилу Александровну, воспитателя, МБОУ «Кузедеевская школа-интернат»;

- в номинации «Лучший УМК»
Синько Олесю Егоровну, Кондаурову Марину Юрьевну, воспитателей МБДОУ «Тальжинский детский сад» комбинированного вида;

Коллектив воспитателей МБДОУ «Тальжинский детский сад» комбинированного вида (Дрейлинг Светлану Петровну - воспитателя, Полудницыну Татьяну Валентиновну, воспитателя, Богданову Олесю Александровну, учителя-логопеда);

 Коллектив воспитателей МБДОУ «Тальжинский детский сад» комбинированного вида (Верле Галину Петровну, учителя - логопеда, Богданову Олесю Александровну, учителя-логопеда, Штоль Анастасию Сергеевну, инструктора по физической культуре);

Рожкову Светлану Николаевну, воспитателя МБДОУ «Тальжинский детский сад» комбинированного вида;
- в номинации «Лучший сценарий»
Лебедеву Нину Анатольевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Чистогорская СОШ»;

Никандрову Ольгу Витальевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Бенжерепская СОШ»;
Тихонову Динну Николаевну, учителя начальных классов МБОУ "Ильинская ООШ";
Сусину Елену Николаевну, учителя русского языка и литературы МБОУ "Казанковская СОШ"
Родионову Наталью Викторовну, учитель физической культуры МБОУ «Куйбышевская ООШ»;

Александрову Анастасию Владимировну, учителя начальных классов МБОУ «Куйбышевская ООШ»;
Ковальчук Ларису Богдановну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Ильинская ООШ»;
Роор Ларису Сергеевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Сосновская СОШ»;
- в номинации «Лучший урок (занятие, педагогическое мероприятие с детьми дошкольного возраста)»
Тарасову Елену Сергеевну, воспитателя МБДОУ «Тальжинский детский сад» комбинированного вида;
Богер Татьяну Сергеевну, воспитателя МБДОУ «Тальжинский детский сад» комбинированного вида;

Ляпкину Светлану Николаевну, воспитателя МБДОУ "Недорезовский детский сад".
3. Наградить грамотой управления образования АНМР призеров за 3 место в муниципальном конкурсе методических разработок «Победе посвящается…»
- в номинации «Лучший сценарий»
Лебедеву Ольгу Сергеевну, учителя истории и обществознания МБОУ "Ильинская ООШ";

Мещерякову Наталию Владимировну, учителя информатики МБОУ "Ильинская ООШ".
 4. Приказ о награждении разместить на сайте МАОУ ДПО «ИМЦ НМР» и странице Интернет-марафона «75-летию Победы посвящается» до 06.03.2020г. (отв. Горн Н.Г.)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования АНМР

                       С.Д. Казакевич
Исп. Сапунчик Е.А.

77-25-32